

LOMBARD KREDITI VA UNI RIVOJLANTIRISH YO`LLARI

Samarqand iqtisodiyot va servis instituti

Assistent: Abduvahobov Shaxzod

Talaba: Jahbarov Akbar

Annotatsiya: Ushbu maqola bank ishi asoslari fanining Lombard kreditlari va uni rivojlantirish yo`llari mavzusini rivojlantirishga bag`ishlangan. Shuningdek, Lombard kreditlari haqida malumot olish ham ko`zda tutiladi. Shuni ham takidlab o`tish kerakki, Lombard sohasiga yangiliklar kiritish ham soha rivojiga katta hissa qo`shadi. Lombard krediti olish qonun-qoidalari, shartlari bilan tanishtirish ham maqolada aytib o`tiladi.

Kalit so`zlar: Lombard, chakana kreditlash, bozor, marketing, investitsiya, moliyaviy faoliyat.

Аннотация: Данная статья посвящена развитию темы ломбардных кредитов и путей ее развития. Также предусмотрено получение информации о ломбардных кредитах. Следует также отметить, что внедрение инноваций в ломбардную отрасль будет во многом способствовать развитию отрасли. Также в статье упоминается ознакомление с правилами и условиями получения ломбардного кредита.

Ключевые слова: Ломбард, розничное кредитование, рынок, маркетинг, инвестиции, финансовая деятельность.

Abstract: This article is devoted to the development of the topic of Lombard loans and ways of its development. It is also envisaged to obtain information about Lombard loans. It should also be noted that the introduction of innovations into the pawnshop industry will contribute greatly to the development of the industry. An introduction to the rules and conditions of obtaining a pawn loan is also mentioned in the article.

Key words: Pawnshop, retail lending, market, marketing, investment, financial activity.

KIRISH

Lombard - bu qarz oluvchining shaxsiy mol-mulkini garovga olib, qisqa muddatli kreditlar beruvchi ixtisoslashtirilgan kredit muassasasi. Mutaxassisligiga qarab, lombardlar qimmatbaho metallar, uy-ro'zg'or buyumlarini qabul qiladi, shuningdek, ko'chmas mulkni garovga qo'yish mumkin. Narsalarning qiymatini baholash tomonlarning kelishuvi bilan amalga oshiriladi. Saqlash shartnomasini tuzishda mulk egasiga kerakli miqdor, shuningdek, shaxsiylashtirilgan garov chiptasi beriladi.

Hozirgacha ko'pchilik lombardni kredit idorasi, sudxo'r, umidsizlikning qadami, oziq-ovqat uchun pul olishning oxirgi imkoniyati bilan bog'laydi. Ayni paytda,

lombard - aslida - juda samarali moliya muassasasi. Oddiy qilib aytganda, bu yerda siz deyarli har qanday miqdordagi pulni osongina va tez qarz olishingiz mumkin.

Qabul qiling, pul juda zarur bo'lgan holatlar mavjud. Bunday vaziyatda eng ko'p uchraydigan reaktsiya - tanishlarga shoshilish va qarz so'rash. Do'stlar va qarindoshlarga murojaat qilish kutilgan natijani bermasligi aniq - kimdir haqiqatan ham puli yo'q va o'z mehnati bilan kimgadir ishonishdan butunlay qo'rqadi.

Ba'zilar uchun bank krediti haqidagi fikr ham chaqnashi mumkin. Qayta ishlash kerak bo'lgan qog'oz materiali miqdori va bankdan kredit olishdan oldin o'tishi kerak bo'lgan vaqtni bilishi bilan bu fikr o'tib ketadi. Shuning uchun, hech qanday mubolag'asiz aytishimiz mumkinki, odamni vaqtinchalik pul etishmasligidan qutqarishning eng maqbul vositasi bu lombarddir.

Lombardning ishi ipoteka tamoyiliga asoslanadi. Ya'ni, lombardga saqlash uchun beriladigan narsa olib kelinadi. Buning evaziga mijoz ma'lum miqdordagi pulni olishi mumkin, u ma'lum muddat ichida qaytarib berishi va buning uchun narsasini qaytarib olishi kerak.

Barcha operatsiyalarni avtomatlashtirish orqali mijozlarga xizmat ko'rsatishning yuqori tezligi ta'minlanadi. Kredit berishda garov sifatida qabul qilingan zargarlik buyumlarini majburiy sug'urta qilish va mijozlarning garovga qo'yilgan mol-mulkinging to'liq saqlanishi kafolati amalga oshiriladi, doimiy mijozlarga imtiyozlar beriladi.

Mijozlar uchun qulay kreditlash shartlari, shu jumladan kredit shartlari bo'yicha cheklovlar yo'qligi, undan foydalanganlik uchun foizlarni o'z vaqtida to'lash sharti bilan, shuningdek, bozordagi moliyaviy muammolardan qat'i nazar, barqaror foiz stavkasi taqdim etiladi. ortdi.

Ishning asosiy maqsadi lombard kreditlashning rivojlanish istiqbollari ochib berishdan iborat. Ushbu maqsadni amalga oshirish quyidagi vazifalarni shakllantirish va hal qilishni talab qiladi:

- 1 Lombard kreditining rivojlanish tarixini ko'rib chiqing;
- 2 Lombard kreditlarining mohiyatini tanlash;
- 3 Lombard kreditini rivojlantirish istiqbollari baholash;
- 4 2012-2013 yillardagi lombard kreditlari tahlilini qiling.

Ushbu ishning ob'ekti lombard kreditlashning rivojlanish istiqbollari, predmeti esa lombard kreditlashdir.

- 1 Lombard kreditining tarixi va mohiyati

Lombard eski joy. Bu insoniyatning eng qadimgi moliya instituti bo'lib, boy tarixga ega. Nima uchun kredit tashkilotlari lombard deb ataladi? Ko'char mulkni garov evaziga qarz beruvchi muassasalar 15-asrda Frantsiyada Lui XI davrida paydo bo'lgan. Ularni pul qarz oluvchilar - Lombardiya (Italiya) dan kelgan muhojirlar ochgan, bu esa ushbu muassasalarning aynan shunday nomlanishiga olib kelgan. 15-

asr oxiriga kelib lombardlar Italiya, Germaniya va boshqa Yevropa mamlakatlariga tarqaldi, 19-asrda esa barcha kapitalistik davlatlarda allaqachon mavjud edi.

19-asrda ular barcha rivojlangan mamlakatlarda allaqachon mavjud edi. Masalan, Sovet lombardlari o'sha paytlarda o'n millionlab rubl miqdoridagi katta mablag'larda ishlagan.

Lombard - bu qarz oluvchining shaxsiy mol-mulkini garovga olib, qisqa muddatli kreditlar beruvchi ixtisoslashtirilgan kredit muassasasi. Mutaxassisligiga qarab, lombardlar qimmatbaho metallar, uy-ro'zg'or buyumlarini qabul qiladi, shuningdek, ko'chmas mulkni garovga qo'yish mumkin. Narsalarning qiymatini baholash tomonlarning kelishuvi bilan amalga oshiriladi. Saqlash shartnomasini tuzishda mulk egasiga kerakli miqdor, shuningdek, shaxsiylashtirilgan garov chiptasi beriladi.

Kapitalistik munosabatlarning rivojlanishi bilan xususiy va aktsiyadorlik lombardlari paydo bo'la boshladi. Har bir mamlakatda bunday institutlarning gullab-yashnashi bozor munosabatlarining kuchayishi bilan bog'liq. Xususiy lombardlar davlat (shtat) va shahar (shahar) ga nisbatan ancha qulay sharoitlarda edi, chunki ular o'z kapitalini jalb qila oladilar. Shahar va davlat lombardlari asosan qarzga olingan mablag'lar bo'yicha ishlagan, ular odatda etishmas edi.

Zamonaviy lombardlar chakana kreditlash sohasida hech qanday holatda banklardan kam bo'lmaslikka intilayotgan professional xodimlar va turli jihozlarga ega yuqori texnologiyali muassasalardir.

Oltin - buzilmaydigan, maxsus saqlash sharoitlarini talab qilmaydigan va egasining farovonligidan dalolat beruvchi olijanob metall, shuning uchun ming yillar davomida o'z ahamiyatini yo'qotmagan. 21-asrda oltin pulni investitsiya qilish (tejjash va ko'paytirish) uchun yaxshi usul bo'ldi, chunki. uning aksiyalari narxi muttasil oshib bormoqda.

Lombard - ko'char mulkni garovga qo'ygan holda kreditlar (odatda qisqa muddatli) beruvchi kredit muassasasi. Umuman olganda, "ko'char mulk" juda keng toifadir. Haqiqiy hayotda lombardlar uning tarkibiy qismlaridan biri - zargarlik buyumlari, avtomobillar ("lombardlar" deb ataladigan), maishiy texnika yoki kiyim-kechaklarga ixtisoslashgan.

Lombard – ixtisoslashtirilgan tashkilot bo'lib, Ustav va litsenziya asosida tashkil etilgan va faoliyat yurituvchi yuridik shaxs bo'lib, fuqarolardan shaxsiy iste'moli uchun mo'ljallangan ko'char mol-mulkni garovga, qisqa muddatli kreditlar uchun garov sifatida qabul qiladi.

Lombardning asosiy vazifasi aholini ko'char mulk bilan ta'minlangan naqd pul to'lovlari bilan tez va samarali ta'minlashdan iborat. Iqtisodiy o'sish sharoitida lombardning paydo bo'lishi juda muhimdir. Zero, Qozog'iston Respublikasida kichik va o'rta biznesning o'rni muttasil oshib bormoqda, bu esa tadbirkordan katta kapital

qo'yilmalarni talab qiladi va har kuni odamlar ko'plab moliyaviy muammolar va masalalarni hal etishlari zarur.

Lombard kreditlarini faoliyati belgilangan talablarga javob beradigan (bank litsenziyasini olgan; belgilangan iqtisodiy standartlarga majburiy zaxira standartlariga, buxgalteriya hisobi qoidalariga rioya qilgan va kreditlar bo'yicha muddati o'tgan qarzlari bo'lmagan) tijorat banklari olishi mumkin.

Xulosa: Zamonaviy O'zbekiston iqtisodiyoti bank muassasalarining chakana kredit xizmatlari bozorining past darajada rivojlanishi, o'zaro kredit jamiyatlari, kredit kooperativlari va sherikliklarining kam sonli va parchalanishi bilan tavsiflanadi. Hozirgi sharoitda aholining keng qatlamlarining to'lov qobiliyatini saqlash va oshirish, iqtisodiyotda yalpi talabni faollashtirish hamda mamlakatimiz iqtisodiy o'sishiga qo'shimcha turtki bo'lib xizmat qiladigan lombardlarning yetakchi kreditorlari sifatidagi roli ayniqsa ortib bormoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Абдувахобов Шахзод Холмўмин уғли, Possibilities of Increasing the Activity of Banks in the Securities Market, Journal of Advanced Research and Scientific Progress (JARSP), Volume 02 Issue: 03/2023 ISSN: 2751-7551 (159-162)
2. Абдувахобов Шахзод Холмўмин уғли, Analysis of Existing Management Mechanisms and Assessment Methods of The Bank's General Financial Risk, Journal of Intellectual Property and Human Rights, Volume:02 Issue: 05/ May-2023, ISSN:2720-6882 (227-231)
3. Абдувахобов Шахзод Холмўмин уғли, Improverment of Investment Activities in the Service Sector, Journal of Innovative Studies of Engineering Science (JISES), Volume:02 Issue:03/2023 (53-58)
4. Абдувахобов Шахзод Холмўмин уғли, Factors Causing Credit Risks in Commercial Banks and Their Assessment, Journal of Intellectual Property and Human, Volume:02 Issue:05/May-2023 ISSN:2720-6882 (221-226)
5. Sharipova N. D., Asadova S. D. THE ROLE OF BANKS IN THE MODERN MONETARY SYSTEM //Procedia of Theoretical and Applied Sciences. – 2023. – Т. 6. – С. 55-62.
6. www.fayllar.org Keng tarmoqli ma'lumotlar bazasi.